

Изменение № 3 ГОСТ 12645.6—77 Индий. Методы определения железа
Принято Межгосударственным Советом по стандартизации, метрологии и сертификации 15.03.94 (отчет. Технического секретариата № 1)

Дата введения 1997—01—01

За принятие проголосовали:

Наименование государства	Наименование национального органа стандартизации
Республика Азербайджан	Азгосстандарт
Республика Беларусь	Белстандарт
Республика Казахстан	Госстандарт Республики Казахстан
Республика Молдова	Молдовастандарт
Российская Федерация	Госстандарт России
Туркменистан	Туркменглавгосинспекция
Республика Узбекистан	Узгосстандарт
Украина	Госстандарт Украины

(Продолжение см. с. 26)

Пункт 2.2. Четвертый абзац. Заменить слова: «3 % раствор» на «раствор 30 г/дм³»;

шестой абзац. Заменить слова: «50%-ный раствор» на «раствор 500 г/дм³»;

девятый абзац. Заменить значение и слова: «0,1 г железа» на «0,100 г железного порошка»;

пятнадцатый абзац изложить в новой редакции: «Порошок железный восстановленный марки ПЖВ-I по ГОСТ 9849—86».

Пункт 2.3.1. Заменить значение: 1 г на 1,000 г.

Пункт 3.2. Шестой абзац. Заменить слова: «50%-ный раствор» на «раствор 500 г/дм³»;

восьмой абзац. Заменить значение и слова: «0,1 г железа» на «0,100 г железного порошка»;

четырнадцатый абзац изложить в новой редакции: «Порошок железный восстановленный марки ПЖВ-I по ГОСТ 9849—86».

Пункт 3.3.1. Заменить значение: 1 г на 1,000 г.

(ИУС № 9 1996 г.)